
上海中医药大学附属龙华医院河南医院二期项目及河南省中医院高新区院区建

设项目制冷机组项目中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20240623001）

       
公示结束时间：2024年 11月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]上海中医药大学附属龙华医院河南医院二期项目及河南省中医院高新区院区

建设项目制冷机组项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南筑界环境工程有限公司，投标报价：427.6711万元，质量：

一次性验收合格率必须达到 100%，并负责通过所有相关部门验收。，工期/交货期/服务期：45

天；

      中标候选人第 2名：天阔智慧环境工程有限公司，投标报价：436.2591万元，质量：

一次性验收合格率必须达到 100%，并负责通过所有相关部门验收，工期/交货期/服务期：45

天；

      中标候选人第 3名：郑州裕健机电工程有限公司，投标报价：435.07825万元，质量：

一次性验收合格率必须达到 100%，并负责通过所有相关部门验收，工期/交货期/服务期：75

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南筑界环境工程有限公司)的项目负责人：张振鹏/;

      中标候选人(天阔智慧环境工程有限公司)的项目负责人：陈亮/;

      中标候选人(郑州裕健机电工程有限公司)的项目负责人：李明明/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南筑界环境工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(天阔智慧环境工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(郑州裕健机电工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南筑界环境工程有限公司)的评标情况：详见内容;

      中标候选人(天阔智慧环境工程有限公司)的评标情况：详见内容;



      中标候选人(郑州裕健机电工程有限公司)的评标情况：详见内容;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    上海中医药大学附属龙华医院河南医院二期项目及河南省中医院高新区院区建设项目

制冷机组项目（招标编号为豫工程 20240623001）于 2024-10-28在河南省公共资源交易中

心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，

现将本次招标的中标候选人公示如下： 

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南筑界环境工程有限公司 天阔智慧环境工程有限公司 郑州裕健机电工程有

限公司

投标报价(元)/投标费率(%)  4276711.000 4362591.000 4350782.500

项目负责人 张振鹏 陈亮 李明明

质量 一次性验收合格率必须达到 100%，并负责通过所有相关部门验收。 一次性验收合格

率必须达到 100%，并负责通过所有相关部门验收 一次性验收合格率必须达到 100%，并负责

通过所有相关部门验收

工期（交货期） 45 45 75

1.1、中标候选人项目管理人员情况

无此项内容

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240623001001 郑州裕健机电工程有限公司 许昌市中心医院华佗路院

区空调机房溴化锂制冷机组高温热交换路更换项目 许昌市中心医院 2023年 04月 26

日 136000.00 

2 豫工程 20240623001001 天阔智慧环境工程有限公司 新郑市和庄镇示范卫生院

空调冷热源提升改造工程 新郑市和庄镇示范卫生院 2023年 07月 17日 18285689.39 



3 豫工程 20240623001001 河南筑界环境工程有限公司 烟台市公共卫生临床中心

项目二期 烟台市公共卫生临床中心 2023年 04月 01日 8788975.00 

4 豫工程 20240623001001 河南筑界环境工程有限公司 成都市妇女儿童中心医院

科技综合楼型 成都市妇女儿童中心医院 2023年 12月 26日 10613688.00 

5 豫工程 20240623001001 河南筑界环境工程有限公司 四川大学华西医院锦江院

区建设工程项目 四川大学华西医院 2022年 07月 26日 10849024.00 

6 豫工程 20240623001001 天阔智慧环境工程有限公司 空调机组和冷却塔更换采

购 中国人民解放军陆军第八十一集团军医院 2023年 01月 28日 4400000.00 

7 豫工程 20240623001001 天阔智慧环境工程有限公司 阜阳市人民医院城南新区

离心式冷水机组及螺杆式冷水机组 阜阳市人民医院 2024年 05月 07日 5260000.00 

8 豫工程 20240623001001 天阔智慧环境工程有限公司 偃师市人民医院（新区医

院)建设项目暖通安装 偃师市人民医院 2023年 04月 10日 22562900.00 

9 豫工程 20240623001001 郑州裕健机电工程有限公司 成华区人民医院新址修建

工程 成华区人民医院 2022年 10月 08日 4800000.00 

10 豫工程 20240623001001 郑州裕健机电工程有限公司 自贡第四人民医院 自

贡第四人民医院 2023年 07月 21日 8570000.00 

11 豫工程 20240623001001 郑州裕健机电工程有限公司 仕邡市人民医院 仕邡市

人民医院 2022年 09月 07日 3893175.00 

12 豫工程 20240623001001 河南筑界环境工程有限公司 西安大兴渭水园医院(大兴

医院渭水院区) 西安大兴医院 2023年 12月 29日 9328836.00 

13 豫工程 20240623001001 河南筑界环境工程有限公司 河南省妇幼保健院暨郑州

大学第三附属医院新院区建设项目 河南省妇幼保健院暨郑州大学第三附属医院 2021年

07月 15日 5334075.00 

14 豫工程 20240623001001 河南筑界环境工程有限公司 郑州大学第二附属医院新

院区中央空调设备采购项目 郑州大学第二附属医院 2021年 05月 23日 

7345265.00 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容



二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240623001001 1 投标人须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，

持有合法有效的营业执照。 2 资质要求：投标人须为所投货物的制造商或代理商，投标人若

为代理商须提供针对本项目出具的唯一授权书。且授权后制造商不得参与本次投标。 3 业

绩要求：自 2021 年 1 月 1 日以来投标人承担过 1 项类似项目业绩，以合同签订时间为准，

提供合同协议书。 4 财务要求：具有健全的财务会计制度，无不良债务，财务没有被接管、

冻结、破产状态（投标人自行承诺，格式自拟），提供 2021、2022、2023 年其中任意两年

度经会计事务所或第三方审计机构审计的财务审计报告，成立年限不足的按实际提供，新成

立不足一年的提供财务报表或基本户银行出具的资信证明。 3.5 信誉要求：①本项目投标截

止时投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态（出具承

诺，加盖投标人公章）；②本次招标不接受被列入失信被执行人黑名单的投标单位，投标人

通过“信用中国”网站“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网

站（或直接打开“中国执行信息公开网”点击失信被执行人）查询企业、法定代表人，并提

供查询结果扫描件，经查询上述人员中存在失信记录的将被取消投标资格。③根据全国检察

机关的统一要求，自 2018 年 8 月 1 日起，全国检察机关停止行贿犯罪档案查询工作，投标

人在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）进行查询（包括投标人、法定代表

人行贿查询），并提供相关网页截图扫描件，经查询存在违法行为的将被取消投标资格。④投

标人自行承诺与中建三局集团有限公司等相关分公司、子公司不存在不良合作记录。以上查

询最终以开标后代理机构的查询为准。 6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标【投标人须提供“国家

企业信用信息公示系统”查询网页截图，截图须显示股东信息，若弄虚作假一经核实取消投

标（中标）资格】。 7 本次招标不接受联合体投标。 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240623001001 郑州裕健机电工程有限公司 完全响应 

2 豫工程 20240623001001 天阔智慧环境工程有限公司 完全响应 

3 豫工程 20240623001001 河南筑界环境工程有限公司 完全响应 



三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南筑界环境工程有限公司 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

2 天阔智慧环境工程有限公司 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

3 郑州裕健机电工程有限公司 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

4 旭隆建设集团有限公司 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0

5 合诚建设工程有限公司 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南筑界环境工程有限公司 47.0 46.5 48.0 47.0 47.5

2 天阔智慧环境工程有限公司 35.0 35.2 36.0 35.0 35.6

3 郑州裕健机电工程有限公司 33.0 33.0 33.0 33.0 33.1

4 旭隆建设集团有限公司 32.0 32.5 32.0 33.0 32.5

5 合诚建设工程有限公司 26.0 26.5 26.0 27.0 26.5

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南筑界环境工程有限公司 27.27 89.47 

2 天阔智慧环境工程有限公司 25.31 75.67 

3 郑州裕健机电工程有限公司 25.58 70.6 

4 旭隆建设集团有限公司 24.93 66.33 

5 合诚建设工程有限公司 24.64 55.04 



八、公示时间：2024年 10月 29日至 2024年 11月 01日 

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

招标人：中建三局集团有限公司

代理机构：河南领秀工程造价咨询有限公司

联系人：张秀荣

联系电话：13283807903

2024年 10月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：中建三局集团有限公司                         

   地    址：湖北省武汉市关山路 552号                                                 

   联 系 人：刘世举                             

   电    话：15617811596                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南领秀工程造价咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路 80号河南省大学科技园(东区)16号楼 C座

20层 62号

   联 系 人： 张秀荣

   电    话： 13283807903

   电子邮件： 1451246297@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T15:33:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T15:34:03+0800
	BJ
	ePolicy




